Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier d’ Appel d’Offre (DAO) peut être obtenu à la Mairie de Logone Birni dès

publication du présent avis contre présentation d’une quittance de versement à la Recette

municipal (Commune de Logone birni) d’une Somme non remboursable de 15.000

(quinze mille) francs CFA, l’original du reçu de ce versement sera jointe au dossier de

sounii ssi on .

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement

gratuit aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission